Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

2022
9478 - AZIENDA OSPEDA
POLICLINICO DI MODENA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

22/05/2025 14:22:01

Tabella: T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio
Qualific |1422 - 1202 - 1204 - 1207 - 1507 - 1212 - 1216 - 1533 - 1227 - 1418 - 1424 - 1421 - 1437 - 1438 - S199- |S203- ([S212- (S204- |S770- |S630- |[S772- [S720- |S750- |S806- |S820- |S761- |S998- [S999- |T101- |Totale
a IND. DI | IND INDEN |RETRIB |RETRIB [RETRIB [INDEN |INDEN |MAGGI |ASSEG |INDEN |INDEN |INDEN |INDEN [INDEN [ALTRI |ALTRI |PRONT [ELEME [COMPE |INDEN |INCENT [ONORA [INDEN |COMPE |COMPE |ARRET |ALTRE |STRAO
VACAN |DIREZ. [NITA'DI{UZION |UZION |UZION [NITA'DI|NITA' ORAZI |NOAD |NITA NITA' NITA' DI | NITA' NITA' COMPE | COMPE |A NTO NSI NITA' IVI PER [RI NITA' DI [ NSO TENZE |RATI SPESE | RDINA
ZA STRUT |ESCLU [EDI E DI E DI SPECIF [ PROFE [ONE PERSO | ART. DE SPECIF [TUTEL |PER NSI NSI DISPO |PEREQ |PRODU |D'INCA |[FUNZIO|AVVOC |COORD | PER PERSO | ANNI ACCES |RIO
CONTR |T. SIVITA' | POSIZI |POSIZI |RISULT [ICITA SSION |RETRIB | NAM 42, MARIA [ICITA" |ADEL |L'OPER |ACCES |PER NIBILIT [UATIVO | TTIVITA|RICO NI ATI INAME |[TURNI |NALE PRECE |SORIE
ATTUA |COMP. ONE ONE - |ATO MEDIC [ALE . DI COMM INFER [MALAT |ATIVIT |SORI PARTIC A ' TECNIC NTO DI COMAN [ DENTI [ED
LE QUOTA O- SPECIF | POSIZI A5- MIERIS |OE A" NEI PERSO | OLARI HE GUARD | DATO/ INDEN
VARIAB VETERI | ICA ONE TER, TICA PROM | SERVIZ | NALE CONDI 1A DISTAC NITA'
ILE NARIA DIRETT D.LGS. OZION |I1DI UNIVE | ZIONI NOTTU | CATO VARIE
ORE 151/200 E PRONT [RSITAR | DI RNI PRESS
DIPART 1 DELLA [O 10 LAVOR DIRIGE |O
IMENT SALUT [SOCCO (] NTI L'AMM.
O E RSO NE
0D0097 0
DIRETT
ORE
GENER
ALE
0D0482 0
DIRETT
ORE
SANITA
RIO
0D0163 0
DIRETT
ORE
AMMINI
STRATI
VO
0D0484 0
DIRETT
ORE
DEI
SERVIZ
|
SOCIAL
|




SDOE33
-DIR.
MEDIC
O CON
INC
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

8.585

179.601

434.030

316.346

137.902

133.859

156.813

5.061

2.145

1.075

4.020

2.348

1.381.7
85

SDON3
3-DIR.
MEDIC
O CON
INC. DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE34
-DIR.
MEDIC
O CON
INCARI
co Dl
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCL.)

18.175

650.508

426.815

104.153

198.277

326.689

9.003

6.280

14.218

57.140

15.735

1.826.9
93

SDON3
4-DIR.
MEDIC
O CON
INCARI
co
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAP.
NON
ESCL.)

11.169

15.649

10

2.175

1.416

31.275




SD0035

DIRIGE
NTI
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

263.048

6.413.3
58

2.069.3
48

530.447

2.504.7
35

4.804.3
64

142.004

3.692

3.009

144.201

296.643

1.434.7
00

381.256

18.990.
805

SD0036

DIRIGE
NTI
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)

10.516

41.976

193.514

3.718

3.387

15.516

22.300

6.062

296.989

SD0597
-DIR.
MEDICI
AT.
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

3.477

1.750

6.480

3.422

2.282

17.857

SDOE74

VETER
NARI
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)




SDON7
4-
VETER
NARI
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE73

VETER
NARI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

SDON7
3_
VETER
NARI
CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA73
VETER
NARI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)




SD0072

VETER
NARI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0598
VETER
NARI A
T
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

SDOE49
ODONT
OIATRI
CON

INC. D
STRUT
TURA

COMPL
ESSA

(RAPP.
ESCL.)

SDON4
9-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP
NON
ESCL.




SDOE48

ODONT
OIATRI
CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

SDON4
8-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA48
ODONT
OIATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

SD0047

ODONT
OIATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)




SD0599

ODONT
OIATRI
AT.
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

SDOE39

FARMA
CISTI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

9.432

21.656

15.692

10.334

6.400

63.942

SDON3
9_
FARMA
cIsTI
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE38
FARMA
CISTI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

15.781

10.154

3.200

29.563




SDON3
8_
FARMA
cIsTI
CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA38

FARMA
cIsTI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

22.505

10.112

6.580

502

100

45

40.698

SD0037
FARMA
cIsTI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0600
FARMA
CISTIA
T

DETER
MINAT
O (ART.
15-

SEPTIE
s

D.LGS.
502/92)




SDOE13

BIOLO
GI CON
INC. DI
STRUT
TURA

COMPL
ESSA

(RAPP.
ESCLU
SIVO)

SDON1
3_
BIOLO
GI CON
INC. DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE12
BIOLO
GI CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

1.142

35.517

29.327

4.646

16.517

122

300

87.571

SDON1
2_
BIOLO
GI CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA12
BIOLO

GI CON
ALTRI

INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

12.087

175.708

71.638

35.096

113.752

2.143

2.885

1.458

414.767




SD0011

BIOLO
GI CON
ALTRI

INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON

ESCL.)

23

231

19

568

SD0601

BIOLO
GIAT.
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

SDOE16
CHIMIC
I CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

SDON1
6_
CHIMIC
I CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE15

CHIMIC
I CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)




SDON1
5_
CHIMIC
| CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA15
CHIMIC
| CON

ALTRI

INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

15.781

5.077

4.000

160

1.271

276

27.893

SD0014
CHIMIC
| CON

ALTRI

INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON

ESCL.)

SD0602

CHIMIC
IAT.
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

SDOE42
-FISICI
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

9.432

21.656

15.692

4.147

7.900

1.239

60.494




SDON4
2-FISICI
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE41
-FISICI
CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

6.781

10.154

4.700

1.239

23.302

SDON4
1-FISICI
CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0A41L
-FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

4.000

27.412

14.260

1.699

34.377

11.698

23

93.469

SD0040
-FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)




SD0603
-FISICI
AT.
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)

SDOE66

PSICOL
oGl
CON
INC. DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

428

9.432

21.656

15.692

3.952

6.400

57.560

SDON6
6_
PSICOL
oGl
CON
INC. D
STRUT
TURA
COMPL
ESSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE65
PSICOL
oG
CON
INC. DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

1.142

26.518

27.615

2.513

12.000

69.796




SDON6
5_
PSICOL
oGl
CON
INC. D
STRUT
TURA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA65

PSICOL
oGl
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
ESCLU
SIVO)

4.401

50.456

15.832

10.849

29.644

53

111.235

SD0064
PSICOL
oGl
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0604
PSICOL
OGI A
T
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
D.LGS.
502/92)




SDOCO
1_
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT.
INFER
M/OST
ETRICA
(INC
STRUT.
COMPL

)

428

9.432

15.692

4.615

6.400

36.567

SDOSE
1_
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT.
INFER
M/OST
ETRICA
(INC
STRUT.
SEMPL.
)

5.923

1.615

3.000

10.823

SDOAI1
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT.
INFER
M/OST
ETRICA
(ALTRI
INC
PROF.L

)

1.856

6.116

7.751

17.518

100

2.437

1.764

37.542

sSD048B
-DIR.
PROF.S
AN.INF
ERM/O
STET
T.DET.
ART.15-
SEPTIE
S DLGS
502/92




SDOCO
2_
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT
RIABIL
TATIVE
(INC.
STRUT.
COMPL
2

SDOSE
2_
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT
RIABIL
TATIVE
(INC.
STRUT.
SEMPL.
)

SDOAI2
DIRIGE
NTE
PROF.
SANIT.
RIABILI
TATIVE

(ALTRI
INC.
PROF.L
)

SD048
C-DIR.
PROF.
SAN.
RIABILI
TAT.
T.DET.
ART.15-
SEPTIE
S DLGS
502/92

SDOCO
3_
DIRIGE
NTE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(INC.
STRUT.
COMPL
2




SDOSE
3_
DIRIGE
NTE
PROF.
TECNIC
o)
SANITA
RIE
(INC
STRUT.
SEMPL.

)

SDOAI3

DIRIGE
NTE
PROF.
TECNIC
(e}
SANITA
RIE
(ALTRI
INC.
PROF.L
)

SD048
D-DIR.
PROF.T
ECNIC
(¢}
SANITA
RIE
T.DET.
ART.15-
SEPTIE
S DLGS
502/92

SDOCO
4-
DIRIGE
NTE
PROF.T
ECNIC
HE
DELLA
PREVE
NZION
E
(INC.ST
RUT.C
OMPL.)




SDOSE
4-
DIRIGE
NTE
PROF.T
ECNIC
HE
DELLA
PREVE
NZION
E
(INC.ST
RUT.SE
MPL.)

SDOAI4
DIRIGE
NTE
PROF.T
ECNIC
HE
DELLA
PREVE
NZION
E(ALTR
|
INC.PR
OF.LI)

SD048E
-DIR.
PROF.T
ECNIC
HE
PREVE
NZ.
T.DET.
ART.15-
SEPTIE
S DLGS
502/92

518863

COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
INFER.
SENIO
R-DS

3.138

7.121

6.174

27.505

1.784

10.496

7.334

1.566

86.987

39.736

69.098

33.447

294.879




$16020

COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
INFER.
-D

153.300

996

789.504

253.601

1.536.8
55

29.857

98.996

3.994.9
75

440.455

311.635

3.031.7
54

70.770

113.716

2.400

1.446.2
04

12.275.
018

S14056

OPER.
RE
PROF.L
E
SANITA
RIO
PERS.
INFER
M.-C

514852
OPER.
RE
PROF.L
EDII
CAT.PE
RS.
INFER
M.
SENIO
R-C

169

1.389

1.587

711

283

2.769

455

7.363

$13052

OPER.
RE
PROF.L
EDII
CAT.PE
RS.
INFER
M. BS

518864
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.
SENIO
R-DS

1.057

6.280

5.458

286

547

27.866

17.392

19.329

22.608

100.823




516021

COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.-D

22.397

1.600

132.748

54.855

133.311

8.747

194.857

76.095

45.979

466.100

5.393

6.432

60

90.463

1.239.0
37

514054
OPER.
RE
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.-C

$00062
PROFIL
(e}
ATIPIC
(e}
RUOLO
SANITA
RIO

$18865
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV.
SENIO
R-DS

740

66

5.959

1.467

2.616

10.998

516022
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV. -
D

397

1.600

1.067

2.200

2.479

550

12.321

929

21.608




$14055

OPER.
RE
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV. -
C

518866
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL.
SENIO
R-DS

986

103

88

5.248

7.557

S16019
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL.
-D

5.475

23.064

32.739

212

11.598

99.630

1.944

174.662

S14S51
OPER.
RE
PROF.L
EDIII
CAT.
CON
FUNZ.
DI
RIABIL.
SENIO
R-C




514053

OPER.
RE
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL.
-C

516

454

121

1.217

2.395

$13051
OPER.
RE
PROF.L
EDII
CAT.
CON
FUNZ.
DI
RIABIL.
-BS

PD0010
AVVOC
ATO
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

PDO0S09

AVVOC
ATO
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

PDOAO9
AVVOC
ATO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|




PDO0605

AWOC
ATO
DIR. A
T.
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.
502/92)

PD0046
INGEG
NERE
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

15.720

27.692

13.077

17.333

32

74.543

PD0S45
INGEG
NERE
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

10.615

6.000

7.200

24.248

PDOA45

INGEG
NERE
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

1.546

20.520

1.667

10.267

11.770

7.770

53.540




PDO0606

INGEG
NERE
DIR. A
T
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.
502/92)

PDO0004
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

PDO0S03
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

PDOAO3

ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|




PDO0607

ARCHIT
ETTI
DIR. A
T.DETE
RMINA
TO(ART
. 15-
SEPTIE
s
DLGS.5
02/92)

PD0044

GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

PD0S43
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
INCARI
CO DI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

PDOA43
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

PD0608

GEOLO
Gl DIR.
AT.
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.
502/92)




P16006

ASSIST
ENTE
RELIGI
0SO -
D

PSP871

SPECIA
LISTA
DELLA
COMU
NICAZI
ONE
ISTITU
ZIONAL
E-D

PSP872
SPECIA
LISTA
NEI
RAPPO
RTI
CONI
MEDIA,
GIORN
ALISTA
PUBBLI
CO-D

P00062
PROFIL
o
ATIPIC
o
RUOLO
PROFE
SSION
ALE

TDO0002

ANALIS
T
DIRIG.
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

428

9.432

16.615

7.462

10.400

44.337




TDO0S01

ANALIS
TI
DIRIG.
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

7.962

4.500

7.400

873

21.153

TDOAO1
ANALIS
TI
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

11.423

1.031

4.300

18

1.372

19.011

TD0609
ANALIS
TIDIR.
AT.
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.
502/92)

TDO071
STATIS
TICO
DIRIG.
CON
INCARI
CO DI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

TDOS70

STATIS
TICO
DIRIG.
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE




TDOA70

STATIS
TICO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

TD0610
STATIS
TICO
DIR. A
T.DETE
RMINA
TO(ART
. 15-
SEPTIE
s
DLGS.5
02/92)

TDO0068
SOCIO
LOGO
DIRIG.
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

TDO0S67
SOCIO
LOGO
DIRIG.
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

TDOA67

SOCIO
LOGO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|




TDO611

socIo
LOGO
DIR. A
T.
DETER
MINAT
O(ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.
502/92)

TDO0C02
-DIR.
AMBIE
NTALE
CON
INCARI
CODI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

TD0S02
-DIR.
AMBIE
NTALE
CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

TDOA02
-DIR.
AMBIE
NTALE
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

TD0810
-DIR.
AMBIE
NTALE
A
T.DETE
RMINA
TO
(ART.15

SEPTIE
SDLGS
502/92)




T18867-
COLLA
B.RE
PROF.L
E
ASSIST
ENTE
SOCIAL
E
SENIO
R-DS

T16024-
COLLA
B.RE
PROF.L
E
ASSIST
ENTE
SOCIAL
E-D

T18868-
COLLA
B.RE
TEC. -
PROF.L
E
SENIO
R-DS

3.288

4.650

384

1.269

5.410

13.120

6.719

8.325

44.377

T16026-
COLLA
B.RE
TEC. -
PROF.L
E-D

2.154

4.720

3.762

12.942

3.782

58.840

43.964

10.939

141.103

T14050-
OPER.
RE
PROF.L
E
ASSIST
ENTE
SocC. -
C

T14007-
ASSIST
ENTE
TECNIC
O-C

2.553

8.328

126

17.563

6.885

67.916

22.445

125.816

T14063-
PROGR
AM.RE
-C

37

22

59




T14S59

OPERA
TORE
TECNIC
(e}
SPECIA
L.TO
SENIO
R-C

121

5.834

6.042

T13059-
OPERA
TORE
TECNIC
(¢}
SPECIA
L.TO -
BS

7.391

3.480

2.842

18.774

6.596

40.039

T13660-
OPERA
TORE
SOCIO
SANITA
RIO -
BS

21.596

53.379

138.881

40.184

645.607

24.710

91.139

374.598

172.151

1.562.2
45

T12057-
OPERA
TORE
TECNIC
O-B

3.092

2.360

23.991

1.322

12.066

49.533

8.499

100.863

T12058-
OPERA
TORE
TECNIC
(¢}
ADDET
TOALL
ASSIST
ENZA -
B

1.984

1.032

3.855

169

7.325

T11008-
AUSILI
ARIO
SPECIA
LIZZAT
O-A

6.922

746

1.083

3.315

12.304

T00062-
PROFIL
(¢}
ATIPIC
(¢}
RUOLO
TECNIC
(e}




AD0032

DIRIGE
NTE
AMM.V
O CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
COMPL
ESSA

2.141

47.160

83.077

38.080

31.200

160

201.818

ADO0S31
DIRIGE
NTE
AMM.V
O CON
INCARI
CoDI
STRUT
TURA
SEMPLI
CE

1.494

35.827

24.084

26.767

88.172

ADOA31
DIRIGE
NTE
AMM.V
O CON
ALTRI
INCAR.
PROF.L
|

1671

19.673

21.784

12.010

53

55.191

AD0612
-DIRIG.
AMM.V
OAT.
DETER
MINAT
O (ART.
15-
SEPTIE
s
DLGS.5
02/92)

303

7.962

23.242

6.675

18

38.200

A18869
COLLA
BORAT
ORE
AMMINI
STRATI
VO
PROF.L
E
SENIO
R-DS

1.006

799

43

484

29.001

78.680

6.127

116.140




A16028

COLLA
BORAT
ORE
AMMINI
STRATI
VO
PROF.L
E-D

4.688

450

86

9.778

105.007

74.454

47.148

241.611

A14005
ASSIST
ENTE
AMMINI
STRATI
VO-C

13.315

3.120

2.289

22.267

5.694

35.706

337.901

734

74.610

495.657

A13870
COADI
UTORE
AMM.V
o
SENIO
R-BS

1.945

1.553

465

6.319

41.444

1.026

52.752

A12017
COADI
UTORE
AMM.V
O-B

440

570

1.824

7.164

73

10.071

A11030

COMM
ESSO -
A

A00062
PROFIL
(e}
ATIPIC
(e}
RUOLO
AMMINI
STRATI
VO

N18694

RICER
CATOR
E
SANITA
RIO




N16695

COLLA
BORAT
ORE
PROF.L
E DI
RICER
CA
SANITA
RIA

000061~
CONTR
ATTISTI

Totale

579.952

289.641

7.942.8
00

3.377.7
69

1.011.3
14

3.263.6
00

5.499.3
11

11125
87

7.164

440.543

o

1.565.9
a7

345.119

152.071

o

5.050.8
60

936.672

545.843

4.856.1
53

338.105

o

210.042

1.520.9
60

794

2.374.9
04

41.422.
151




